

Troszyn, dnia 31 stycznia 2020r.

UG.271.01.2020

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Troszyn gm. Troszyn

Zamawiający Gmina Troszyn, działając zgodnie z art.38 ust.2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r, poz. 1843), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie czego dotyczy pozycja nr 4 z przedmiaru robót tj. „Przeniesienie istniejącej folii uszczelniającej składowisko w obrębie działki nr 771/2; 772/2; 773/2; 774/2; 775/4 na skarpe tworzoną wzdłuż granicy bryły zrekultywowanego składowiska”. Czy Wykonawca ma za zadanie przemieścić odpady zalegające na działkach 771/2; 772/2; 773/2; 774/2; 775/4 a potem z tych samych działek przenieść tj. oderwać od dna i ułożyć na nowej skarpie folię? Proszę o wskazanie szacunkowej powierzchni folii, którą należy przenieść.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien zrealizować zadanie zgodnie z zapisami SIWZ, dokumentacją projektową oraz przedmiarem robót.

Pytanie nr 2

Proszę o informację czy w ramach poz. nr 9 przedmiaru robót dotyczącej wykonania warstwy wyrównawczej o gr. 0,25 m Wykonawca może zastosować piasek w zamian za odpady.

Odpowiedź:

W ramach pozycji nr 9 przedmiaru robót dotyczącej warstwy wyrównawczej o gr.0, 25 m Wykonawca może zastosować piasek.

Pytanie nr 3

Proszę o informację czy w ramach poz. nr 23 przedmiaru robót dotyczącej kosztów monitoringu w czasie rekultywacji składowiska Zamawiający ma na myśli koszty ponoszone w ramach sprawowania ochrony na placu budowy. Proszę o informację czy Wykonawca musi zapewnić monitoring wizyjny czy może zamiast tego wynająć firmę ochroniarską, która będzie chronić i sprawować nadzór nad budową w czasie gdy prace nie będą prowadzone.

Odpowiedź:

W ramach poz. 23 przedmiaru robót dotyczącej kosztów monitoringu w czasie rekultywacji składowiska Wykonawca musi zapewnić monitoring wizyjny.

Pytanie nr 4

Czy w ramach wykonania piezometrów należy uwzględnić wykonanie również dokumentacji geologicznej. Proszę o wskazanie czy istnieje dokumentacja na wykonanie piezometrów, jeżeli tak proszę o jej zamieszczenie na stronie Zamawiającego. Proszę o podanie głębokości, konstrukcji i materiałów z jakich mają być wykonane piezometry.

Odpowiedź:

W ramach wykonania piezometrów należy uwzględnić wykonanie dokumentacji geologicznej.

Powyższe wyjaśnienia Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

WÓJT

mgr inż. Edwin Mierzejewski